АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       29.12.2022 г                                                                                   №54
Об утверждении плана-графика  закупок на 2023 финансовый год
и плановый период 2024-2025 годов

В соответствии с п.5 и п.6 ст. 16  федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд :
1.Утвердить план-график закупок администрации Чернушского сельского поселения Кильмезского  района Кировской области на 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению.
2. Разместить данный план закупок  и форму обоснования в Единой информационной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации
 Чернушского сельского поселения                                     В.П.Чертов